hō sacerdotiū manet ī eternū. Unde Heb.

vij. d. Et P̄s. Tues. Ps. 109.

sacerdos ī eternū. c.

Dicitur autem moy-

ses cognatus ietro: qz

similē ē: coperunt et

simul desierūt lex et sa-

cerdotiū. Heb. viij. b.

Trāslato sacerdotio:

necessē ē: vt legis trāl-

atio fiat. Uel forte qz

sacerdos tenetur legē

scire. Aggei. ii. c. In-

terroga sacerdo. c.

Et Balach. ii. b. La-

bia sacerdotis c.

p. Cūqz minasset.

Hota quidam iudeo

rum tm̄ exteriū pa-

sceabantur ī lege tm̄

litteram attendentēs.

Alij ad interiora du-

cebant̄ spiritualit in-

telligentes legem: licet

cum populo exteriū

habitarent. Uel Mu-

meri. xij. b. Si q̄s fue-

rit inter vos propheta-

ta c.

r. Appar-

itos ei dñs ī flāma

ignis. Legi appare-

re dicitur dñs: quia ē

ea nobis appetet. Ig-

nis in rubo: christus ī

populo iudaico vnde-

nar⁹ est. Uel Job. viij. c.

g. Sal⁹ ex iudeis. Mu-

meri. xxiij. c. Oriet

stella ex iacob. i. chris-

tus ex iudeis. Moy-

ses igitur ignem in ru-

bo videbat: quia lex

christum de iudeis na-

sciturū p̄dicabat. Oz

autem rubus ardebat

et non comburebat,

significat qd pungens malitia iudeorum increpat̄ a chris-  
to: sed non consumitur. Unde Petre. vij. g. Frustra confla-  
uit conflator: malitia enim eorum non sunt consumpt̄. q. d.  
frustra est ignis in rubo: quia non est combustus. Uel ignis ī  
rubro: virginitas ī partu virginis illibata. Uel cārat ecclesia:  
Rubrum quem viderat moyses incombussum c. Uel rubus  
incombustus: humanitas christi a divinitate non absorpta:  
vel ecclesia probata vel turbata tribulatione non consump-  
ta. Hęc oia p̄uidebat lex et predicit: Predixit enī pecca-  
ta populi non p̄sumenda per christus. Deut. xxxi. d. dicitur  
moysi: Domines cū p̄ib⁹ tuis: et pp̄is iste p̄surgēs formicabil-  
tur. Item predixit deus in honore. Deut. xvij. c. Prophe-  
tam suscitabit vobis deus de fratribus c. Et Michee. v. a.  
Ex te misericordia egredietur: qui sit dominator in israel c. Item  
partum ī virginē. Esa. viij. c. Ecce virgo concipiet c. Itē  
tribulationem ī ecclesia. Zach. xij. d. Ducam tertias partē  
per ignem c. Dicit ergo moyses: Adam: Hoc  
est: q̄ lex non cessauit procedere ī obseruātia ceremonialiū:

# Libri

In rubo ignis

Lex in synagoga.  
Spiritus in littera.  
Divinitas in humanitate.  
Filius dei in vtero virginis.  
Persecutio in ecclesia dei.  
Tribulatio in anima iusti.

**a** Hanc magnam.  
Magna signantem.  
**c** Ad Moyes moy-  
ses. Sile Ben. xxij.  
c. dicitur: Abraam  
abraam. Et. i. Reg.  
ij. b. Samuel samu-  
el. e Solue cal-  
ciamenti. Opera  
mortua dicit Inter-  
lin. vel curam tempo-  
ralium. Simile Josue  
Act. 7. d. v. d. Aliquando calcia-  
de p. dis. mentum in bono accipi  
z. c. sunt q. tur. s. pro exēplis san-  
ctorum. i. xij. b. Calcia-  
mēta habebitis i pe-  
recurrat.

**Josue. 5. d.** v. d. Aliquando calcia-  
de p. dis. mentum in bono accipi  
z. c. sunt q. tur. s. pro exēplis san-  
ctorum. i. xij. b. Calcia-  
mēta habebitis i pe-  
recurrat.

**C** **a** Dicit eni: De  
resurrectione mortuo-  
rum non legisti q. di-  
ctum est: Ego suz de  
abraam z. Non aut  
est deus mortuorum sed  
viventium. Et noīan-  
isti tres poti q. alijs:  
propter tres virtutes  
in quibus priuilegiati  
sunt: Abraā i fide: isla-

ac in spe: iacob in charitate. **b** Vocavit eū: Mōrālē.  
Sponte sine vocatiōe p̄gebat moyses ad vīdēdū: postea cū  
vocat vt mittat ad frēs: r̄fudit: Adsum. In quo ostendit q  
ocium sc̄m̄/sponte querendū est: negocium h̄o sc̄m̄ cuz iniun-  
gitur/suscipiendo. Si nullus imponit/ vacandū est veritati:  
Si imponit/ suscipiendo est pp̄t p̄ximū charitatē. **i** Sc̄v-  
ens dolorē ei. Mōrālē vidit: clamor audiuuit:  
dolorē sciuit. Mā afflictio sit in corpe: clamor in ore: dolor in  
corde. In quo mōrālē instruitur: contritio: confessio: satisfa-  
ctio. Quā cum viderit: audiuerit & sciuerit dñs: descēdet vt li-  
beret. **k** Lacte & melle: id est h̄i pascuū abūdat & arbo-  
ribus. Per lac eni fertilitas pascuū: per mel abūdantia ar-  
borū designat: quia in arbore mellificat apes. Et i his duo  
bus p̄sistit bonitas terre. **l** Signū q̄ misericordia te. Si  
gnū debet p̄cedere significatiū: sed hoc posteri est significa-  
to: quid est q̄d dicit: Ideo sic potest intelligi: Hoc hebreis  
signū z. q. d. Cum eduxeris populū/ videbis & cognoscēs q̄  
ego fui tecū: & eduxi te. Et hebrei terminat hic verbum: Hoc  
habebis signū q̄d misericordia te. s. visio rubi: que p̄cessit.

**m** Deus abraā. Ad h̄i israeli patrū memoria p̄ponit: vt  
cum intellexerint non esse deū recentē qui loquit: sed deū pa-  
trum suorū/ facilius acq̄escant & deū suū eise cognoscant.

**n** Hoc nomē

# Erodī

**n** Hoc nomē mihi ē. Joseph⁹ dicit q̄ dñs dixit moyſ  
suam appellationē quā hoīes p̄p̄ nō audierūt: nec mihi vas  
est dicere. i. facultas. q. d. Tanta est virt⁹ illius noīis q̄ non  
possem exp̄mēre totā. Unde nomē illud dicit ineffabile: non  
q̄ nō debeat dici: sed q̄ virt⁹ eius nō potest exp̄mī: vel q̄ ab  
eis nō poterat itelligi. Est autē nomē illud tetragramaton. i.  
q̄tuor litterā scriptū. s.  
he: ioth / vau: hebh: :  
q̄d sonat p̄ncipīū vī  
te passiōis iste. Hoc  
nomē erat scriptū in

**l** lamina

**Allegorice**

dōnece ostēderet chrl-  
stum: ibi stetit. Unde

**Matth. xvij. a.** In

trāfiguratione moy-  
ses & helias apparue-  
rūt cū iesu. q. d. Hic ē